CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------o0o-----------

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ VIẾT KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường ...
       - Phòng Đào tạo
       - Khoa ...
Tên em là: ...
Ngày sinh: ...
Mã sinh viên: ... Lớp: ...
Cho đến thời điểm hiện nay, em đã tích lũy được ... tín chỉ theo chương trình đào tạo của khóa học. Điểm trung bình trung tích lũy theo hệ 4 là: ... và không có học phần nào bị điểm F.
Vậy em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu trường ... Phòng Đào tạo, Khoa ... tạo điều kiện cho em được đăng kí viết khóa luận.
Em xin chân thành cảm ơn!

	[bookmark: _GoBack]..., ngày...tháng...năm....

	XÁC NHẬN CỦA KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN